令和  年  月  日

一般社団法人小郡市スポーツ協会

会 長  佐藤 吉生  様

賛助会入会同意書

一般社団法人小郡市スポーツ協会の目的に賛同し、下記の通り賛助会に入会することを

同意します

※個人情報の取り扱いに関するご案内

ご記入いただきました個人情報は、ご入会手続き、協会広報誌、ホームページ等への記載、イベントの

ご案内ならびにサービス改善のため、またこれらに伴う支払い、請求手続き、ご連絡等に使用します。

また、ご本人様の同意なく第三者に提供することはありません。

フリガナ

企業・団体名または

氏名

所在地または住所

〒

電話番号

ご担当者
※企業・団体会員様は必要に応じてご記入ください

会員区分
□企業・その他団体会員 年額（１口）10,000 円 1 口以上

□個人会員       年額（1口） 2,000 円 1 口以上

加入口数     口  （         円）

納付方法
□本協会事務局にて（現金のみ）

□金融機関からの振込みにて ※事務局より改めてご連絡いたします

会員特典について

●本協会ホームページで名称（企業・団体名は所在地まで）を

掲載することについて

   □掲載してよい  □掲載しない

●本協会広報誌「Sport 小郡」で名称（企業・団体名は所在地

まで）を掲載することについて

□掲載してよい  □掲載しない

一般社団法人小郡市スポーツ協会は、市民に広くスポーツを普及し、青少年の健全な育成と社会

体育の発展および生涯スポーツの推進を図り、市民の豊かなスポーツライフの実現に向け活動をして

います。

 このような本協会の趣旨をご理解いただき、賛助会加入によるご支援を賜りますようお願い申し上

げます。納入いただきました会費は、本協会が行うスポーツ事業など、公益事業に使用させていただ

きます。